



2V&S HOLDING ApS

c/o Tove og Søren Poulsen, Eghøjvej 10 B, 8250 Egå

CVR-nr. 13 91 58 49

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

Søren Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

2V&S HOLDING ApS
c/o Tove og Søren Poulsen
Eghøjvej 10 B
8250 Egå

Telefon: 86 13 67 66

CVR-nr.: 13 91 58 49

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Søren Poulsen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret via den fremtidige drift.

Væsentlige fejl i regnskabet

Kapitalandele under finansielle anlægsaktiver, andre værdipapirer og gæld til associerede virksomheder er tidligere år medregnet ved en fejl. Dette er korrigeret indeværende år, ligesom sammenligningstal er korrigeret. Dette har reduceret aktivsummen sidste år med 688.775 og tilsvarende indeværende år, ligesom egenkapitalen er reduceret med 73.043 sidste år og indeværende år. Ændringen har påvirket sidste års resultat negativt med 22.405. Ændringen har ikke påvirket årets resultat.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	30.750	26.570
1 Personaleomkostninger	-38.183	0
Driftsresultat	-7.433	26.570
Andre finansielle indtægter	1.694	1.974
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.288	-1.501
Resultat før skat	-8.027	27.043
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-8.027	27.043
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	27.043
Disponeret fra overført resultat	-8.027	0
Disponeret i alt	-8.027	27.043

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	117
	Andre tilgodehavender	0	562
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	39.844
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>40.523</u>
	Likvide beholdninger	<u>62.051</u>	<u>29.554</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>62.051</u>	<u>70.077</u>
	Aktiver i alt	<u>62.051</u>	<u>70.077</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.001	200.001
Overført resultat	<u>-149.951</u>	<u>-141.924</u>
Egenkapital i alt	<u>50.050</u>	<u>58.077</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.001</u>	<u>12.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.001</u>	<u>12.000</u>
Passiver i alt	<u>62.051</u>	<u>70.077</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	200.001	-95.924	104.077
Regulering af væsentlig fejl	0	-73.043	-73.043
Årets overførte resultat	0	27.043	27.043
Egenkapital 1. oktober 2021	200.001	-141.924	58.077
Årets overførte resultat	0	-8.027	-8.027
	200.001	-149.951	50.050

Noter

		<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager		38.183	0	
		38.183	0	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1	0	
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger		2.288	1.501	
		2.288	1.501	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2022
Direktion	9,65	7.755	39.844	0
